甲方（采购人）： 千阳县林业工作站

乙方（供应商）： 千阳县农业生产资料公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、

自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一

致，订立本合同。

一、产品清单及交货地点

1、项目名称：千阳县2023年核桃园提质增效项目(物资类)

2、具体内容：地布、有机菌素肥、水溶肥、农药、修枝剪等，详见

附件“项目合同清单（物资类）”。

3、交货地点：甲方指定地点。

二、合同价款

1、合同总价款（人民币）大写：肆拾万贰仟捌佰贰拾贰元零柒分（小

写：402822.07元） 。

2、合同总价包括：产品费、运杂费（含保险）、仓储保管费、检测

费、验收费等其他一切相关费用。

3、合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

三、交货期

交货期：自合同签订生效之日起30个日历天完成产品的供货。

质保期：本项目质保期12个月，从供货验收之日起计算。

四、款项结算

1、结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供应商必须

开具全额发票给采购人。

2、结算方式：甲方与乙方之间通过电汇方式进行结算。乙方开户银

行、账号等如有变更，应在本合同规定的付款期限之前至少提前15日，

以书面并加盖财务专用章的方式通知甲方。如未按时通知或通知有误而

影响结算者，乙方应自行承担相应责任。如给甲方造成损失，还应当予

以赔偿。

3、本合同价款不预付。甲方按施工进度分期支付工程款。合同签订

后产品到货、双方验收交接后30个工作日内支付合同总价款的70%，即

人民币（大写）：贰拾捌万壹仟玖佰柒拾伍元肆角伍分整（¥:281975.45元）。

尾款于本合同约定项目服务期满最终验收合格后付 30%，即人民币（大

写）：壹拾贰万零捌佰肆拾陆元陆角贰分整（¥:120846.62元）。

最终支付总额以工程结算审计结果为准。

4、履约保证金与质量保证金

合同签订后乙方向甲方需以电汇方式缴纳履约金，按合同总金额的

5%，即人民币（大写）：贰万零壹佰肆拾壹元壹角整（¥:20141.1 元）。

终验合格后，履约保证金转换为工程服务质量保证金。质保期满后，工

程服务无质量责任缺陷事故问题，全额无息予以返还。

五、双方承诺

1、乙方向甲方承诺，按照本合同约定提供相关服务。

2、甲方向乙方承诺，按照本合同约定支付服务款项。

六、质量保证

1、乙方提供产品必须是原品牌制造厂制造的技术指标先进、质量可

靠、进货渠道正常的最新产品。

2、货物的质保期为验收合格后参考厂家售后服务手册执行。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、质保期出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。

[...]

规格：500g/袋 410 袋 清野特

8 石硫合剂 剂型：水剂； 含量：29%； 规格：500g/瓶 2088 瓶 太极

9 粘虫板 材质：基板 PP； 规格：20cm×25cm(±0.2cm)； 颜色：素馨黄 23188 个 穗丰

10 电动修枝剪
规格：剪切直径0-33mm，最大开口≥3.3cm，剪刀重量1kg±0.1kg，锂

电池≥16.8V、4.0Ah，充电式可伸缩铝合金加长杆。
7 把 助友

11 长柄修枝剪 规格：长度3米，可伸缩；开口大小3.5cm，铝合金杆，刀头SK5钢 14 把 助友

合 计 总价：肆拾万贰仟捌佰贰拾贰元零柒分(小写：402822.07元) 。